Az alak jobbjában dárdát tart, baljában
pedig egy kis kerek pajzsot, melyen egymást keresztező sá-
vok látszottak. A faragvány csodálatos, és mi mindannyian
nagyon elégedettek voltunk… A kettétört sztélé alsó részét
kiástuk, és összeillesztettük a hosszabb, felső résszel. A dá-
tum 4 Ahau 13 Yax-sal kezdődött, így a bevezető sorozat
9.15.0.0.0-nek felelt meg.” A sztélé felállításának dátuma, i.
sz. 732. augusztus 22. tehát már akkor megállapítható volt,
de, hogy ki és miért állíttatta a kőtáblát, az csak évtizedek
múltán, a budapesti Néprajzi Múzeumban derült ki.

Morley első expedícióját 1938-ig még további három
követte, majd a romváros csaknem